浙江照明电器信息 zhejiangzhaomingdianqixinxi                                 2011年第 8期
1
 2011年第 8 录期目
◎坚 规 产与贸定不移地 范稀土生 易
  ◎ 国 会议 头 开全 稀土出口工作 在包 召
………………………………………
◎ 锐科 ：提升性能，降低成本 满 细 应 场足 分 用市 需求
◎ 将 现 荧日立 上市可利用 有 光灯器具的直管型 LED灯

的节电需求，并推动向 LED灯的更换。
(来源：半导体照明网)
  ～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～
        2011年高效照明产品推广项目中标入围结果公示
 浙江 5家企业入围
一、高效照明产品推广项目（普通照明用自镇流荧光灯）
浙江企业中标入围结果
项目名称：高效照明产品推广项目（普通照明用自镇流荧光灯）
招标编号：0714 - EMTC-4092
包号：第一包(5-8W)、第二包(9-14W)、第三包(18-24W)
投标人名称 规格及型号 价格（元/只）
临安市新三联
照明电器有限公司
5W YPZ220/5 – HS.RR
8W YPZ220/8 – HS.RR
11W YPZ220/11 –HS.RR
13W YPZ220/13 –HS.RR
23W YPZ220/23 –HS.RR
第—包“螺旋”型：7.80元／只
第二包“螺旋”型：8.80元／只
第三包“螺旋”型：10.80元／只
浙江照明电器信息 zhejiangzhaomingdianqixinxi                               2011年第 8期
5
杭州宇中高虹
照明电器有限公司
7W  CFL - FP T3 7W E27/865
7W  YPZ220/7 -2π.RR.D
9W  CFL - SP T3  9W E27/865
11W  CFL - SP T3 11W E27/865
14W  CFL - SP T3 14W E27/865
9W  YPZ220/9-2π.RR.D
11W  YPZ220/11-2π.RR.D
20W  CFL - SP T3 20W E27/865
23W  CFL - SP T3 23W E27/865
20W  YPZ220/20-3π.RR.D
第—包“U”型：8.60元／只
   “螺旋”型：9.20元／只
第二包“U”型：9.00／只
   “螺旋”型：9.80元／只

横店集团得邦
照明有限公司
5W YPZ220/5 – S.RR.T2
8W YPZ220/8 – S.RR.T2
11W TP220 -11MSL RR
14W TP220 -14MSL RR
20W TP220 -20MSL RR
第一包“螺旋”型：8.50元／只
第二包“螺旋”型：8.80元／只
第三包“螺旋”型：10.80元／只
浙江晨辉
照明有限公司
5W YPZ220/5 -2U.RR.D
7W YPZ220/7 -2U.RR.D
9W YPZ220/9 -2U.RR.D
11W YPZ220/11-2U.RR.D
20W YPZ220/20-3U.RR.D
第—包“U”型：8.60元／只
第二包“U”型：9.20元／只
第三包“U" 型：11.60元／只
项目名称：高效照明产品推广项目（普通照明用自镇流荧光灯）
招标编号：0714 - EMTC-4092
包号：第四包(25-60W)
投标人名称 规格及型号 价格（元/只）
45W YPZ220/45-FS.RR 37.00
临安市新三联照明电器有限公司
60W YPZ220/60-FS.RR 47.00
45W CFL–4Uπ45W E27/865 45.00
杭州宇中高虹照明电器有限公司
55W CFL–4Uπ55W E27/865 48.00
25W YPZ220/25–S RR.D105 28.00
30W YPZ220/30–S RR.D105 28.50
35W YPZ220/35- S RR.D190 32.00
浙江阳光照明电器集团
股份有限公司
45W YPZ220/45- S RR.D45W 45.00
32W YPZ220/32–S.RR.T3 26.00
横店集团得邦照明有限公司
42W YPZ220/42–S.RR.T4 36.00
45W YPZ220/45–4U.RR.D 52.00
浙江晨辉照明有限公司
55W YPZ220/55- 4U.RR.D 58.00
浙江照明电器信息 zhejiangzhaomingdianqixinxi                               2011年第 8期
6
二、高效照明产品推广项目（三基色高频双端荧光灯及支架）
浙江企业中标入围结果